2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2009 № 41-479
г. Саратов

Об установлении границ территории,

на которой осуществляется

территориальное общественное

самоуправление «Мирный»

На основании решения Саратовской городской Думы от 28.07.2006
№ 8-55 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городе Саратове»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление  «Мирный»:

Северная граница

1.1. От дома № 213 по улице Танкистов по ручью Гуселка 1 до дома №1 по улице Зерновой.

1.2.Улица Зерновая до улицы Новосимбирской.

1.3.2-ой Зерновой проезд.

Северо-восточная граница

1.4. По улице Новосимбирской, от дома №1А до дома № 22; от дома №22 по улице Новосимбирской на восток до дома № 78 по улице Агрономической.

Восточная граница

1.5.По улице Агрономической, от дома № 78 до дома № 46.

1.6.От дома № 46 по улице Агрономической на юго-восток до дома №48 по улице 1-ый Ангарский проезд.

1.7. От дома № 48 по 1-ому Ангарскому проезду до улицы Геологической.

1.8. По улице Геологической  от дома № 39 до улицы Межовражной.

1.9.По улице Межовражной от дома № 59 до улицы Целинной, включая 1-ый, 2-ой, 3-ий, 5-ый Межовражные проезды.

Южная граница

1.10. По улице Целинной до 1-го Ангарского проезда.
1.11. По улице Депутатской от 1-го Ангарского проезда до улицы Шахматной.

1.12.По улице Шахматной от улицы Депутатской до улицы Аллейной.

1.13.По улице Аллейной от улицы Шахматной до улицы Танкистов, включая дома № 89, 90, 91 по улице Танкистов.

Западная граница

1.14. По улице Танкистов от улицы Аллейной до улицы Городской, включая дома № 103, 105 по улице Городской.

1.15. По улице Плодородной от улицы Городской до дома № 205 по улице Танкистов.

1.16.По улице Танкистов, от дома № 205 до дома № 213.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                             О.В.Грищенко
_1277725895